
Oświadczenie TM-VIA sp. z o.o. w sprawie oznakowania i zabezpieczenia organizacji ruchu 

podczas I Nocnego Wrocław Półmaratonu

W  związku  z  odwołaniem  I  Nocnego  Wrocław  Półmaratonu,  informujemy,

że TM-VIA sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie dołożyła wszelkich starań, aby należycie wykonać 

oznakowanie i  zabezpieczenie trasy planowanego półmaratonu.  Według posiadanych informacji, 

trasa  biegu,  w  miejscach  gdzie  została  wprowadzona  organizacja  ruchu,  była  zabezpieczona 

prawidłowo. Wszelkie okoliczności, którymi kierował się organizator odwołując bieg, w pierwszej 

kolejności należy poddać dokładnej analizie, zarówno pod kątem prawidłowości działania służb i 

podwykonawców, jak również pod kątem działań noszących znamiona nieuczciwej konkurencji. 

Dziś,  bez  pełnego  wyjaśnienia  sytuacji  –  uważamy,  że  stawianie  jakichkolwiek  wniosków jest 

przedwczesne.

Żałujemy i  ubolewamy nad  faktem,  że  I  Nocny Wrocław Półmaraton  został  odwołany. 

Pragniemy podkreślić, iż pomimo ogłoszenia decyzji o odwołaniu tej imprezy, nasze oznakowanie 

pozostało na ulicach Wrocławia do chwili zakończenia nieoficjalnego biegu, tak aby wszystkim 

uczestnikom ruchu zapewnić możliwie jak największy poziom bezpieczeństwa.

Na chwilę obecną nie sposób z pełną odpowiedzialnością wskazać, kto i w jakim stopniu 

zawinił oraz kto ponosi odpowiedzialność za sobotnie wydarzenia. Jak wyżej wskazano sprawa  jest 

wielowątkowa i wymaga dokładnego zbadania. TM-VIA sp. z o.o deklaruje  całkowitą gotowość 

współpracy z wrocławską policją oraz miejskimi służbami, równocześnie prowadząc wewnętrzne 

postępowanie wyjaśniajace. Podobnie jak Państwu, również nam zależy na tym, aby jak najszybciej 

wyjaśnić tą sprawę.

TM-VIA  sp.  z  o.o.  posiada  doświadczenie  w  organizacji  tego  typu  imprez. 

Zabezpieczaliśmy m.in. X Półmaraton Marzanny w Krakowie, 12. Cracovia Maraton oraz Skandia 

Maraton Lang Team 2013 w Krakowie. Dowodem na nasz profesjonalizm i doświadczenie, może 

być fakt, iż otrzymaliśmy pozytywne referencje ze strony odpowiedzialnego za organizację w/w 

wydarzeń,  Zarządu Infrastruktury Sportowej  w Krakowie.  Dlatego też zapewniamy Państwa, iż 

sami oczekujemy niezwłocznego wyjaśniania zaistniałej sytuacji.


